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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Affaldshåndtering, gennemgået mundtligt
procedure for tilbagtrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Stikprøvevist
gulve i tre lager haller. Vejledt generelt om regler for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrsikring af porte
stikprøvevist samt set seneste overvågningsrapport fra
skadedyrsbekæmpelsesfirma. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: vedligeholdelse af dørkarme
Følgende er konstateret: Enkelte dørkarme i lagerhaller
fremstår med træring ved gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af fødevare
ved rum temperatur samt køl og frost. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, egenkontrol og
egenkontrollens dokumentation.
Gennemgået virksomhedens procedure ved fejlrapport for
brud på kølekæden. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
virksomheden fungerer som mellemled for paller med
sampakkede emballerede økologiske og konventionelle
fødevarer som sendes fra afsender og modtager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer stikprøvevist. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle
emballerede fødevarer på sampakkede paller. Ingen
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anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Afgørelse om ændrede vilkår er fremsendt
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrolprocedure for økologi som fremgår af afsnit 11 i
virksomheden egenkontrolprogram er ikke dækkende. Herunder indeks, beskrivelse af fødevarekategorier,
fødevare-flow, transport til og fra virksomheden, beskrivelse af partispecifik dokumentation på fødevarer der
forlader virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi opdaterer procedurerne og indsender det.
Vejledt konkret om regler for økologiegenkontrol.


